
 

 
RELAÇÃO DOS CONTRATOS VIGENTES 

Exercício de 2015 
 

ITEM 16 DO ANEXO X– da Resolução T.C. Nº 026/2015 
Quadro I 
Item 

(1) 
Nº Contrato (2) Nº Licitação (3) Modalidade da Licitação (4) 

Data da celebração 

(5) 

Data da publicação 

(6) 

01 001 Dispensa de Licitação Dispensa de Licitação 02/01/2015 02/01/2015 

02 002 Dispensa de Licitação Dispensa de Licitação 29/01/2015 29/01/2015 

03 003 001/2015 Carta Convite 06/02/2015 06/02/2015 

04 004 Dispensa de Licitação Dispensa de Licitação 26/02/2015 26/02/2015 

05 005 Dispensa de Licitação Dispensa de Licitação 25/03/2015 25/03/2015 

06 006 Dispensa de Licitação Dispensa de Licitação 10/04/2015 10/04/2015 

07 007 Dispensa de Licitação Dispensa de Licitação 10/04/2015 10/04/2015 

08 008 001/2014 Termo Aditivo 07/07/20145 07/07/2015 

09 009 Dispensa de Licitação Dispensa de Licitação 27/10/2015 27/10/2015 

10 010 Dispensa de Licitação Dispensa de Licitação 03/11/2015 03/11/2015 

 
 
 
 
 
 
 
 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

O
B

E
R

T
O

 M
A

R
C

E
L

O
 B

O
R

B
A

 A
L

V
E

S
A

cesse em
: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 483e51ba-faaa-4e01-87b6-257b39a3a834



 

 
Quadro II - Continuação 
Item

Objeto do Contrato (7) 
Valor 
R$(8) 

Nome do Contratado(9) 
CNPJ / CPF (10) 

do Contratado 

Prazo de 
Vigência(11) 

01 Prestação de Serviços Técnico especializado de Consultoria e 

Assessoria Previdenciária. 

5.000,00 
PÓLIS CONSULTORIA 05.788.097/0001-62 

1 Mes 

02 Prestação de serviços de fornecimento de Internet 1.200,00 JODSON MANOEL DA SILVA  17.385.192/0001-02 12 Meses 

03 Prestação de Serviços Técnico especializado de Consultoria e 

Assessoria Previdenciária. 

37.800,00 
PÓLIS CONSULTORIA 05.788.097/0001-62 

12 Meses 

04 Prestação de serviços técnicos especializados na elaboração de 

Avaliação Atuarial 2015. 

4.500,00 
PÓLIS CONSULTORIA 05.788.097/0001-62 

90 dias 

05 

Filiação do AGRESTIPREV à APEPP 

600,00 ASSOCIAÇÃO PERNAMBUCANA DE 

ENTIDADES DE PREVIDÊNCIA 

PÚBLICA - APEPP 

08.710.857/0001-34 

12 Meses 

06 Assessoramento ao usuário na utilização do sistema de SITE 

PADRÃO do RPPS. 

2.400,00 AGF SERVIÇOS ESPECIAIS –EIRELI-

ME 
19.485.821/001-93 

12 Meses 

07 Assessoramento ao usuário na utilização do sistemas e 

apresentação de dados utilizando tecnologia da informação. 

7.800,00 AGF SERVIÇOS ESPECIAIS –EIRELI-

ME 
19.485.821/001-93 

12 Meses 

08 Prestação de serviços técnicos profissionais especializados de 
consultoria e assessoria nas áreas contábil, financeira e de 
gestão fiscal com sistema informatizado de contabilidade e 

orçamento público, para registro e monitoramento da execução 
orçamentária e processamento da movimentação financeira 

para o AGRESTIPREV. 

37.800,00 

GG GALVÃO 05.461.310/0001-27 

12 Meses 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

O
B

E
R

T
O

 M
A

R
C

E
L

O
 B

O
R

B
A

 A
L

V
E

S
A

cesse em
: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 483e51ba-faaa-4e01-87b6-257b39a3a834



 

 
09 Consultoria de Investimentos 7.920,00 LEMA Economia & Finanças 14.813.501/0001-00 12 Meses 

10 Locação do Imóvel onde funciona o AGRESTIPREV 6.801,48 Delvita Carvalho Serafim da Silva 167.836.704-49 12 Meses 

 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

O
B

E
R

T
O

 M
A

R
C

E
L

O
 B

O
R

B
A

 A
L

V
E

S
A

cesse em
: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 483e51ba-faaa-4e01-87b6-257b39a3a834


